
Uchwała Nr IV/21/2014
Rady Gminy w Barcianach
z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie  wydatków budżetu Gminy Barciany, które w 2014 roku nie wygasają z 
upływem roku budżetowego.

     Na   podstawie  art. 18  ust.   2 pkt.  15   ustawy   z  dnia  08  marca  1990r.  o   samorządzie  
gminnym (Dz. U.  z 2013,   poz. 594  z  poźn.   zmianami)  w związku z  art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 oraz 
art. 251 ust. 2 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r ,  poz. 885 
z późn. zmianami) Rada Gminy Barciany, uchwala  co następuje:

§ 1. Uchwala  się wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z  
upływem roku budżetowego w kwocie 536.521,64 zł. oraz określa się ostateczny termin ich

dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§  2.  Uchwala  się  plan  finansowy  wydatków  niewygasających  z  upływem  roku  
budżetowego w podziale  na działy rozdziały klasyfikacji  wydatków z wyodrębnieniem  
wydatków majątkowych,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
      przyjęty w Gminie Barciany.

                 Przewodnicząca Rady Gminy

                     Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr IV/21/2014

Rady Gminy Barciany
z dnia 30 grudnia 204 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014r. , oraz ostateczny termin ich 
dokonania

Numer 
zadania

Zadanie Ostateczny termin dokonania
wydatku

1 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
mostu przez rzekę Liwnę w miejscowości Silginy

30.06.2015r.

2 Zmiana studium uwarunkowań i kierunki 
zagospodarowania przestrzennego

30.06.2015r.

3 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
Główczynie

30.05.2015r.

4 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej do 
budynku Nr 19 w Windzie

30.05.2015r.

5 Zakup koparko- ładowarki 28.02.2015r.



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV/21/2014

Rady Gminy Barciany
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan W tym wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność 16.000,00 16.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16.000,00 16.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę mostu przez rzekę Liwnę w 
miejscowości Silginy

16.000,00 16.000,00

710 Działalność usługowa 16.760,00 16.760,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 16.760,00 16.760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Zmiana studium uwarunkowań i kierunki 
zagospodarowania przestrzennego

16.760,00 16.760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503.761,64 503.761,64

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 503.761,64 503.761,64

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych
- Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
Główczynie;

- Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej do 
budynku Nr 19 w Windzie;

- Zakup koparko- ładowarki

152.500,00

15.510,75

335.750,89

152.500,00

15.510,75

335.750,89




